АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2019 года № 890

г. Холм

О признании утративщим силу постановления Администрации района

от 25.10.2013 № 845

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Холмского муниципального района от 25.10.2013 № 845 «Об утверждении

муниципальной Программы «Устойчивое развитие сельских территорий в

Холмском муниципальном районе на 2014-2017 годы и на плановый период

до 2020 года» с 01 января 2020 года.

2. Опубликовать постановление в периодическом издании - бюллетене

«Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского

муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев